ATOS OFICIAS/ EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2023

www.portalregional.net.br

49

      CONCURSO PÚBLICO 02/2022
       EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e
Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu
Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR
PARA POSSE o candidato abaixo relacionado a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 17 (dezessete)
de janeiro de 2023 até o dia 23 (vinte e três) de janeiro de 2023, no
horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e das 14h (quatorze
horas) às 17h (dezessete horas), para apresentação dos seguintes
documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou
Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de
Vacinação dos Filhos Menores de Quatorze Anos; Título de Eleitor;
Comprovante de Votação da Última Eleição e Residência; Carteira de
Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Comprovante de Tipo
Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes
Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos
requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Concurso Público 02/2022.

C O N V O C A R também para a realização do

Exame Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e
horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da
FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS

Wellinton Ricardo De Souza 277611027
Professor Ensino
Fundamental e Médio –
Música

1º

Flávia Araújo Antonio Barros 430620950
Professor Ensino
Fundamental e Médio –
Música

2º

Ana Claudia Morandi Alessio  253886326 Professor Ensino Superior
- Medicina

1º

Carlos Alberto dos Santos Filho  339896802 Professor Ensino Superior
- Medicina

2º

Taiana Caira Barbosa Galves  402323403 Professor Ensino Superior
- Medicina

3º

Manoel Carlos Melillo Felzener  243955212 Professor Ensino Superior
- Medicina

4º

Maíra Antunes Sinatura  476222692 Professor Ensino Superior
- Medicina

5º

João Rodolfo Domingues
Mansano  164496907 Professor Ensino Superior

- Medicina
6º

Alessandro Ferrari Jacinto  242634291 Professor Ensino Superior
- Medicina

7º

Carla Sola Deponte  436814249 Professor Ensino Superior
- Medicina

8º

Marcelo Valentim Mansano  287765210 Professor Ensino Superior
- Medicina

9º

  Ana Elisa Rebeschini de Marchi  296037564 Professor Ensino Superior
- Medicina

10º

Bruna Jardim Pereira Lima  476221547 Professor Ensino Superior
- Medicina

11º

Vanessa Teixeira Paulino Sasso  400048267 Professor Ensino Superior
- Medicina

12º

Paula Erika Osaki da Fonseca  197831084 Professor Ensino Superior
- Medicina

13º

Luiz Fernando Morgado de
Abreu  5968613 Professor Ensino Superior

- Medicina
14º

Dracena, 16 de janeiro de 2023.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo

  PROCESSO SELETIVO 04/2022
      EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu
Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR
PARA POSSE os candidatos abaixo relacionados a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 17 (dezessete)
de janeiro de 2023 até o dia 23 (vinte e três) de janeiro de 2023, no
horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas), para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e
Previdência Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento
ou Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de
Vacinação dos filhos menores de quatorze anos; Título de Eleitor;
Comprovante de Votação da última eleição e Residência; Carteira de
Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Comprovante de Tipo
Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes
Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos
requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Processo Seletivo 04/2022.

C O N V O C A R também para a realização do

Exame Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e
horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da
FUNDEC.

NOME RG CARGO   CLASS

Natália Liberato Norberto
Angeloni   489916181

Professor Ensino
Profissionalizante - Técnico
em Enfermagem

1º

René Rodrigo Casarin 304632168

Professor Ensino Superior -
Enfermagem - Estágio
Supervisionado em Atenção
Hospitalar

1º

Dayane Araujo Luzia 476053870 Professor Ensino Superior -
Medicina 1º

Lyara Meira Marinho Gindri 430303038 Professor Ensino Superior -
Medicina 2º

Sandra Maria Braz Sola Deponte 77649679 Professor Ensino Superior -
Medicina 3º

Tainara Batista de Sá Manzano 654961360 Professor Ensino Superior -
Medicina 4º

Raissa de Oliveira Mantovani 411515044 Professor Ensino Superior -
Medicina 5º

Fernanda Vichietti Mantuvanelli 460064861 Professor Ensino Superior -
Medicina 6º

Barbara Almeida Ottoboni 466598397 Professor Ensino Superior -
Medicina 7º

Felipe Heinen Gindri 665314589 Professor Ensino Superior -
Medicina

8º

Rodrigo Fedatto Beraldo 486897837 Professor Ensino Superior -
Medicina

9º

Bianca Peres Bezerra de Lázaro 265485484 Professor Ensino Superior -
Medicina

10º

Ismaylim Banar Quaglio 488986175 Professor Ensino Superior -
Medicina 11º

Antonio Alexandre Pereira de
Lázaro 174180536 Professor Ensino Superior -

Medicina 12º

Bruna Rafaela dos Santos Silva 498072289 Professor Ensino Superior -
Medicina 13º

Dracena, 16 de janeiro de 2023.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo